

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1706252270036 din 26.01.2024

Obiectul achiziției: Materiale de uz gospodăresc p-u anul 2024

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lot nr.I	Articole pentru bucatarie, baie									
44410000-7	Burete pentru vase	set.	32	29,17	35	933,33	1120	FEBR-DEC 2024		0
44410000-7	Super lux butere din otel	buc.	15	8,33	10	125,00	150	FEBR-DEC 2024		0
44410000-7	Lavete universale	set.	46	24,17	29	1.111,67	1334	FEBR-DEC 2024		0
44410000-7	Pungi pentru gunoi rezistente 35l	set.	63	19,17	23	1.207,50	1449	FEBR-DEC 2024		0
44410000-7	Pungi pentru gunoi 160l	set.	20	39,17	47	783,33	940	FEBR-DEC 2024		0
44410000-7	Ambalaj oxio/degradabil	set.	9	41,67	50	375,00	450	FEBR-DEC 2024		0
44410000-7	Servetele de masa rolou 3 bucati	buc.	36	29,17	35	1.050,00	1260	FEBR-DEC 2024		0
44410000-7	Hirtie copt	buc.	12	25,00	30	300,00	360	FEBR-DEC 2024		0
44410000-7	Hirtie igienica (32buc)	set.	15	80,00	96	1.200,00	1440	FEBR-DEC 2024		0
44410000-7	Carti lipici(soareci)	buc.	19	16,67	20	316,67	380	FEBR-DEC 2024		0
44410000-7	Folie de aluminiu	buc.	2	20,83	25	41,67	50	FEBR-DEC 2024		0
	Total lot I:	x	x	x	x	7.444,17	8.933	FEBR-DEC 2024		
Lot nr.II	Produse pentru dezinfectare									
44410000-7	Solutie Master Clean	buc.	6	51,67	62	310,00	372	FEBR-DEC 2024		0
44410000-7	Sapun Duru 72%	buc.	10	12,50	15	125,00	150	FEBR-DEC 2024		0
44410000-7	Odorizant pentru incaperi	buc.	10	18,33	22	183,33	220	FEBR-DEC 2024		0
44410000-7	Solutie pentru vesela	buc.	36	25,00	30	900,00	1080	FEBR-DEC 2024		0
44410000-7	Praf de spalat automat (5kg)	buc	16	241,67	290	3866,67	4640	FEBR-DEC 2024		0
44410000-7	Solutie ACE inalbitor	buc.	13	25,00	30	325,00	390	FEBR-DEC 2024		0
44410000-7	Inalbitor simplu Belezna	buc.	55	11,67	14	641,67	770	FEBR-DEC 2024		0
44410000-7	Solutie geamuri	buc.	33	18,33	22	605,00	726	FEBR-DEC 2024		0
44410000-7	Sapun lichid (5l)	buc.	14	66,67	80	933,33	1120	FEBR-DEC 2024		0
44410000-7	Solutie pentru WC	buc.	2	33,33	40	66,67	80	FEBR-DEC 2024		0
44410000-7	Balsam rufe (1,5l)	buc.	8	56,67	68	453,33	544	FEBR-DEC 2024		0
44410000-7	Solutie antimucegai	buc.	11	26,67	32	293,33	352	FEBR-DEC 2024		0
44410000-7	Solutie pentru vesela TEST	buc.	23	16,67	20	383,33	460	FEBR-DEC 2024		0
	Total lot II:	x	x	x	x	9086,67	10.904			

Lot nr.III	Materiale de uz gospodăresc								
44400000-4	Matura ograda(perie)	buc.	9	83,33	100	750,00	900	FEBR-DEC 2024	0
44400000-4	Grebla ograda	buc.	1	233,33	280	233,33	280	FEBR-DEC 2024	0
44400000-4	Cos decorativ 12l	buc.	18	69,17	83	1245,00	1494	FEBR-DEC 2024	0
44400000-4	Lighean patrat cu capac (10l)	buc.	6	83,33	100	500,00	600	FEBR-DEC 2024	0
44400000-4	Lighean inox	buc.	7	100,00	120	700,00	840	FEBR-DEC 2024	0
44400000-4	Manusi cauciuc	buc.	50	12,50	15	625,00	750	FEBR-DEC 2024	0
44400000-4	Bec econom 125w	buc.	85	16,67	20	1416,67	1700	FEBR-DEC 2024	0
44400000-4	Caldare cu stocator	buc.	18	83,33	100	1500,00	1800	FEBR-DEC 2024	0
44400000-4	Coadă pentru mop	buc.	8	29,17	35	233,33	280	FEBR-DEC 2024	0
44400000-4	Rezerva mop	buc.	22	18,33	22	403,33	484	FEBR-DEC 2024	0
44400000-4	Container alimentar 12l	buc.	2	116,67	140	233,33	280	FEBR-DEC 2024	0
44400000-4	Ceainic emailant 2,5l	buc.	2	291,67	350	583,33	700	FEBR-DEC 2024	0
44400000-4	Set cutite	buc.	2	416,67	500	833,33	1000	FEBR-DEC 2024	0
44400000-4	Fund de taiat	buc.	5	58,33	70	291,67	350	FEBR-DEC 2024	0
44400000-4	Faras	buc.	6	41,67	50	250,00	300	FEBR-DEC 2024	0
44400000-4	Faras	buc.	6	37,50	45	225,00	270	FEBR-DEC 2024	0
44400000-4	Caldare plastic	buc.	2	66,67	80	133,33	160	FEBR-DEC 2024	0
44400000-4	Perie pentru praf	buc.	2	75,00	90	150,00	180	FEBR-DEC 2024	0
44400000-4	Setca de taiat legume	buc.	4	20,83	25	83,33	100	FEBR-DEC 2024	0
44400000-4	Matura malai	buc.	29	25,00	30	725,00	870	FEBR-DEC 2024	0
44400000-4	Umbrela pentru copii	buc.	6	41,67	50	250,00	300	FEBR-DEC 2024	0
44400000-4	Prelungitor cu 3 prize	buc.	4	33,33	40	133,33	160	FEBR-DEC 2024	0
	Total lot II:	x	x	x	x	11498,33	13.798		
Total toate loturi:							33.635		

Semnat:/electronic/
Numele, Prenumele: Bujac Mihail
În calitate de: Director
Ofertantul: Confintur SRL
Adresa: or. Cantemir Str. B. Glavan 14